[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Положения «О территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Тамбовского района»
Принято районным Советом народных депутатов 21 февраля 2013 года

1. Утвердить прилагаемое Положение «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Тамбовского района».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель районного Совета

     Е.В.Кузнецова

Глава района

     Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

21 февраля 2013 г.

№ 07